
[F3696] - Meeting ouvert J.A. : AG | DAMP | 20/05/2022

Résultats : 60 mètres PUP H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:54:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2559 Joannes, Noé PUP M 2011 DAMP 9.72 emulator

2 2601 Gobert, Soan° PUP M 2012 DAMP 10.06 emulator

3 3273 Boulanger, Arthur PUP M 2012 DAMP 10.37 emulator

4 2508 Deroisy, Loni PUP M 2011 DAMP 10.45 emulator

5 2635 Marot, Alexandre PUP M 2012 DAMP 10.46 emulator

6 2732 Lallouette, Jules PUP M 2011 DAMP 11.07 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (18:54:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2988 Schot, Martin PUP M 2011 ULA 9.37 emulator

2 2509 Deroisy, Ehukai PUP M 2012 DAMP 9.57 emulator

3 3401 Petit, Edouard PUP M 2012 DAMP 9.83 emulator

4 3036 Kyritsoglou, Yanis PUP M 2011 DAMP 9.93 emulator

5 2734 Martin, Noé PUP M 2012 DAMP 10.64 emulator

6 3443 Barry, Aboubacar PUP M 2012 DAMP 11.66 emulator

• Série : 3  OFFICIEL (18:54:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2589 Allard, Robin PUP M 2011 DAMP 9.30 emulator

2 2673 Delvaux, Bastien PUP M 2011 DAMP 9.35 emulator

3 3070 Bressart, Axel PUP M 2012 DAMP 9.47 emulator

4 2560 Desloovere, Yan PUP M 2011 DAMP 9.91 emulator

5 2872 Barros de Matos, Guillaume PUP M 2012 DAMP 10.05 emulator

6 2544 Crelot, Matteo PUP M 2012 DAMP 10.49 emulator

7 3529 Monhonval, Jules PUP M 2012 DAMP 10.52 emulator

Résultats : 60 mètres PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:57:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5598 Leroux, Charlotte PUP F 2012 DAMP 9.88 emulator

2 5435 Bernet, Naël PUP F 2012 DAMP 10.08 emulator

3 5443 Mullenders, Lila PUP F 2012 DAMP 10.27 emulator

4 6334 Polet, Axelle PUP F 2011 DAMP 10.49 emulator

5 5913 Thiry, Maud PUP F 2011 DAMP 10.53 emulator

6 5684 Humbert, Zoé PUP F 2012 DAMP 10.61 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (18:57:33)     
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1 6352 Neetens, Inès PUP F 2011 DAMP 10.16 emulator

2 5993 Izzard, Charlotte PUP F 2011 DAMP 10.67 emulator

3 5444 Goffinet, Célia PUP F 2011 DAMP 10.67 emulator

4 5599 Schouweiler, Léa PUP F 2012 DAMP 11.02 emulator

5 5796 Mairy, Célia PUP F 2012 DAMP 11.60 emulator

6 6458 Bontems, Victoria PUP F 2011 DAMP 12.67 emulator

• Série : 3  OFFICIEL (18:56:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5455 Mouh, Najwa PUP F 2011 DAMP 8.93 emulator

2 5559 Watelet, Suzy° PUP F 2012 DAMP 9.96 emulator

3 5579 Jacquemin, Louna PUP F 2011 DAMP 10.06 emulator

4 5542 Crelot, Lilou PUP F 2012 DAMP 10.09 emulator

5 5429 Langlois, Charlotte PUP F 2011 DAMP 10.55 emulator

6 5447 Vast, Marielle PUP F 2012 DAMP 10.79 emulator

7 6068 Tromba, Elise PUP F 2012 DAMP 11.56 emulator

Résultats : 60 mètres BEN H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:19:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 581 Léonard, Timeo BEN M 2013 DAMP 10.42 emulator

2 1246 Barry, Mamadou BEN M 2014 DAMP 10.81 emulator

3 20 Seret, Thibault BEN M 2014 DAMP 11.16 emulator

4 1207 Neetens, Mehdi BEN M 2013 DAMP 11.28 emulator

5 46 Feller, Liam BEN M 2014 DAMP 11.36 emulator

6 74 Gérard, Mathéo BEN M 2014 DAMP 11.69 emulator

7 1208 Neetens, Amine BEN M 2014 DAMP 11.82 emulator

8 62 Kara, Ilker BEN M 2014 DAMP 12.30 emulator

Résultats : 60 mètres BEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:42:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2305 Rota, Sophie° BEN F 2013 DAMP 10.76 emulator

2 2715 Bechet, Giulia BEN F 2013 DAMP 11.07 emulator

3 2106 Thiry, Eloïse BEN F 2013 DAMP 11.28 emulator

4 2286 Thiebaux, Lola BEN F 2013 DAMP 11.97 emulator

5 2873 Monhonval, Léonie BEN F 2014 DAMP 12.08 emulator

6 2134 Claude, Mya BEN F 2014 DAMP 14.22 emulator
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• Série : 2  OFFICIEL (19:42:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2180 Othe, Julia BEN F 2013 DAMP 10.09 emulator

2 2103 Crelot, Lena BEN F 2013 DAMP 10.48 emulator

3 2132 Peignois, Naomi BEN F 2014 DAMP 10.60 emulator

4 2559 Collin, Rose BEN F 2014 DAMP 11.51 emulator

5 2179 Marot, Lise BEN F 2014 DAMP 11.75 emulator

6 2177 Geoffroy, Victoria° BEN F 2014 DAMP 11.93 emulator

7 2104 Ait Aissa, Melina° BEN F 2014 DAMP 12.22 emulator

Résultats : 100 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:48:30)     Vent : +5.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1456 Berthelemy, Célestin CAD M 2007 DAMP 12.25 emulator

2 3164 Serra, Anthony SCO M 2006 BBS 12.29 emulator

3 1398 Serra, Alexandre CAD M 2008 BBS 12.47 emulator

4 1314 Langlois, Eugène CAD M 2008 DAMP 12.71 emulator

5 3112 Langlois, Edouard SCO M 2006 DAMP 12.86 emulator

6 3056 Lombet-Laloux, Benoit SEN M 2002 CAF 13.33 emulator

7 1555 Manns, Arthur CAD M 2008 ULA 13.43 emulator

8 1662 Reyter, Hugo CAD M 2008 ULA 14.13 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (19:48:30)     Vent : +3.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3213 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 10.66 emulator

2 1811 Sendo, Déodato CAD M 2008 ULA 11.44 emulator

3 3296 Stabile, Giovanni° SCO M 2006 ULA 11.93 emulator

4 3338 Feller, Shawn SCO M 2005 DAMP 11.97 emulator

5 750 Detongre, Logan JUN M 2003 DAMP 11.98 emulator

6 3479 Philippe, Tybalt SCO M 2006 DAMP 12.00 emulator

7 1744 Lommel, Dries CAD M 2008 DAMP 12.50 emulator

8 1636 Uhoda, Corentin CAD M 2008 ULA 12.78 emulator

Résultats : 100 mètres TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:51:59)     Vent : +2.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1822 Hemmer, Chloe CAD F 2008 DAMP 13.15 emulator

2 1346 Mouh, Manal CAD F 2008 DAMP 13.39 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 676 Dady Doyeton, Marie Ruth SCO F 2006 RFCL 14.30 emulator

4 1333 Emonds, Camille CAD F 2008 DAMP 14.66 emulator

5 2003 Mendes De Sa, Luana CAD F 2007 RFCL 14.73 emulator

6 1321 Abu Jahrur, Sara CAD F 2008 DAMP 14.88 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (19:51:59)     Vent : +4.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1843 Ngassam Foudjem, Ange-Sarah CAD F 2007 DAMP 13.54 emulator

2 1371 Olimar, Romane CAD F 2007 DAMP 13.63 emulator

3 1356 Allard, Julie CAD F 2008 DAMP 14.04 emulator

4 3449 Moreau, Lilou SCO F 2005 DAMP 14.12 emulator

5 9969 Molitor, Noélie CAD F 2007 LUX 14.31 emulator

6 2204 Schallenbergh, Jeanne CAD F 2008 DAMP 14.77 emulator

• Série : 3  OFFICIEL (19:51:59)     Vent : +3.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9968 Bauer, Anais SEN F 1993 LUX 11.98 emulator

2 9959 Romero, Elise JUN F 2003 FRA 13.22 emulator

3 9977 Barberis, Matilde CAD F 2007 LUX 13.28 emulator

4 3416 Lamort, Emy SCO F 2006 DAMP 13.56 emulator

5 9952 Angelsberg, Lara SCO F 2006 LUX 13.63 emulator

6 565 Bosseler, Clara JUN F 2004 DAMP 14.92 emulator

Résultats : 150 mètres MIN H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:17:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5960 Petit, Charly MIN M 2010 DAMP 21.02 emulator

2 5841 Vast, Raphaël MIN M 2009 DAMP 21.25 emulator

3 6859 Peiffer, Luca MIN M 2010 DAMP 23.24 emulator

4 6439 Dubuisson, Hugo MIN M 2010 DAMP 24.75 emulator

5 6016 Lenel, Jean MIN M 2009 DAMP 25.10 emulator

6 6466 Leonard, Maxime MIN M 2010 DAMP 25.28 emulator

7 5832 Raty, Antonin MIN M 2010 DAMP 25.61 emulator

8 6633 Ehmer, Maël MIN M 2009 DAMP 25.97 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (20:17:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6472 Gérard, Robin MIN M 2009 BBS 20.47 emulator

2 5842 Desloovere, Edwin MIN M 2009 DAMP 20.85 emulator

3 9970 Puraye, Mil MIN M 2009 LUX 21.86 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 5838 Goffinet, Eyosiyas MIN M 2010 DAMP 22.69 emulator

5 5840 Vast, Alexis MIN M 2009 DAMP 22.93 emulator

6 6418 Albers, Michel MIN M 2009 DAMP 23.47 emulator

7 6271 Joannes, Sacha MIN M 2010 DAMP 24.09 emulator

8 5922 Martin, Clément MIN M 2009 DAMP 24.74 emulator

Résultats : 150 mètres MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:17:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9113 Izzard, Cloé MIN F 2009 DAMP 22.06 emulator

2 9019 Stabile, Michelle° MIN F 2010 ULA 22.37 emulator

3 8534 Denis, Mélie MIN F 2010 DAMP 22.52 emulator

4 8951 Petit, Camille MIN F 2010 DAMP 24.50 emulator

5 8592 Pacani, Sayana MIN F 2010 DAMP 24.95 emulator

9090 Henry, Maé MIN F 2010 DAMP DNS emulator

• Série : 2  OFFICIEL (20:17:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8752 Delhaye, Rose MIN F 2010 DAMP 20.85 emulator

2 8914 Manguette, Léa MIN F 2009 ULA 21.34 emulator

3 9124 Wuidar, Valentine MIN F 2010 ULA 22.75 emulator

4 8539 Feller, Zélie MIN F 2009 DAMP 23.13 emulator

5 9112 Defat, Zélie MIN F 2009 DAMP 23.77 emulator

6 8725 Lhuire, Pauline MIN F 2009 DAMP 24.12 emulator

8726 Monhonval, Louisa MIN F 2009 DAMP DNS emulator

Résultats : 400 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:12:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 742 De Bruycker, Thomas JUN M 2004 BBS 51.67 emulator

2 1457 Therer, Faustin CAD M 2007 DAMP 1:02.46 emulator

3 6454 Rausch, Michel M55 1965 DAMP 1:02.77 emulator

4 1314 Langlois, Eugène CAD M 2008 DAMP 1:04.10 emulator

5 1676 Delvaux, Nathanaël CAD M 2007 DAMP 1:04.39 emulator

1787 Arif, Ayoub CAD M 2007 ULA DNS emulator

• Série : 2  OFFICIEL (21:12:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2801 Lavigne, Simon SEN M 2001 DAMP 50.40 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 610 Bosseler, Simon JUN M 2004 DAMP 50.56 emulator

3 3055 Huchez, Kévin° SEN M 2002 CAF 54.78 emulator

4 2933 Chapellier, Corentin SEN M 2002 DAMP 56.17 emulator

5 1635 Yasbou, Alaeddine CAD M 2007 ULA 59.08 emulator

6 7378 Michotte, Vincent M35 1987 ULA 59.19 emulator

7 6282 Huss, Sylvain° M50 1970 DAMP 1:02.46 emulator

Résultats : 400 mètres TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:12:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9954 Puraye, Yaara CAD F 2007 LUX 1:01.80 emulator

2 4009 Schmitz, Sophie SCO F 2006 SPA 1:04.79 emulator

3 9953 Krumlovsky, Gina CAD F 2008 LUX 1:05.76 emulator

4 9958 Weis, Eve CAD F 2008 LUX 1:06.23 emulator

5 554 Oger, Marion JUN F 2004 DAMP 1:08.68 emulator

6 637 Mairy, Ines JUN F 2003 DAMP 1:09.24 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (21:12:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3480 Maron, Jade SCO F 2005 BBS 1:02.64 emulator

2 1477 Delhaye, Angèle CAD F 2008 DAMP 1:04.28 emulator

3 1684 Colin, Soha CAD F 2008 ULA 1:04.88 emulator

4 3658 Pecheur, Emma SCO F 2005 ULA 1:05.46 emulator

5 1731 Lecoq, Camille CAD F 2007 ULA 1:06.19 emulator

6 9952 Angelsberg, Lara SCO F 2006 LUX 1:08.47 emulator

7 3583 Regnier, Elodie SCO F 2005 ULA 1:09.58 emulator

Résultats : 800 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:21:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2980 Lambert, Victor SEN M 2002 DAMP 2:05.12 emulator

2 3103 Poncelet, Grégoire SCO M 2006 DAMP 2:07.26 emulator

3 6280 Abu Jahrur, Abdelwahab M40 1979 DAMP 2:10.83 emulator

4 9976 Parapel, Mathis JUN M 2003 ----- 2:11.17 emulator

5 6566 Petit, Damien M40 1981 DAMP 2:11.85 emulator

6 3256 Remy, Joachim SCO M 2005 DAMP 2:12.50 emulator

7 3188 Poncelet, Marvin SCO M 2005 DAMP 2:15.71 emulator

8 7386 Deville, Hubert M45 1974 DAMP 2:17.51 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 6512 Balon, Arnaud M35 1985 DAMP 2:25.07 emulator

10 6852 De Coninck, Frédérique M50 1971 DAMP 2:32.42 emulator

6870 Poncelet, Bertrand M40 1980 DAMP DNS emulator

• Série : 2  OFFICIEL (21:21:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2875 Thomas, Florian SEN M 1989 DAMP 1:58.16 emulator

2 716 Nicolas, Mearegu JUN M 2004 DAMP 1:58.36 emulator

3 9974 Lecomte, Aurelys JUN M 2004 ----- 2:02.29 emulator

4 3173 Toussaint, Justin SEN M 2002 ULA 2:03.07 emulator

5 9957 Mestres, Ianis SEN M 2000 ----- 2:04.85 emulator

6 9951 Henz, Victor SCO M 2006 LUX 2:05.13 emulator

7 9950 Barberis, Gaspare SCO M 2005 LUX 2:05.37 emulator

8 9972 Cadot, Alexandre M40 1980 ----- 2:06.56 emulator

9 3108 De Coninck, Timothee SEN M 2002 DAMP 2:07.77 emulator

9949 di Caro Cataratto, Salvatore SEN M 1998 LUX DNF emulator

2897 Henrotte, Myrian SEN M 1999 DAMP DNS emulator

Résultats : 800 mètres TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:20:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3521 Delhaye, Violaine SCO F 2005 DAMP 2:36.11 emulator

2 1346 Mouh, Manal CAD F 2008 DAMP 2:40.13 emulator

3 1656 Nicolas, Meresu CAD F 2008 DAMP 2:47.84 emulator

4 1357 Lambotte, Margot CAD F 2007 DAMP 2:48.04 emulator

5 3694 Defat, Alice SCO F 2006 DAMP 2:48.05 emulator

6 4181 Gerard, Stéphanie W40 1978 DAMP 2:50.46 emulator

7 3639 Nicolas, Tsegahiwot SCO F 2006 DAMP 2:52.61 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (21:20:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1448 Jacquemin, Malia CAD F 2008 DAMP 2:24.01 emulator

2 1633 Lopes, Elena° CAD F 2008 DAMP 2:25.24 emulator

3 2107 Raty, Amelie SEN F 2002 DAMP 2:36.30 emulator

4 3601 Toulemonde, Emeline SCO F 2006 BBS 2:37.15 emulator

5 9975 Bailly, Morgane SCO F 2006 ----- 2:40.43 emulator

6 9973 Guerin, Zélie JUN F 2004 ----- 2:40.92 emulator

7 1822 Hemmer, Chloe CAD F 2008 DAMP 2:52.02 emulator

Résultats : 10.000 mètres TC F
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Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : Lancer du poids 1,000kg BEN H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:03:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 581 Léonard, Timeo BEN M 2013 DAMP 6m57 

2 1207 Neetens, Mehdi BEN M 2013 DAMP 6m40 

3 20 Seret, Thibault BEN M 2014 DAMP 5m18 

4 1246 Barry, Mamadou BEN M 2014 DAMP 4m96 

5 74 Gérard, Mathéo BEN M 2014 DAMP 4m73 

6 1208 Neetens, Amine BEN M 2014 DAMP 4m45 

7 62 Kara, Ilker BEN M 2014 DAMP 2m54 

Résultats : lancer du disque 0,750kg MIN H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:08:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5841 Vast, Raphaël MIN M 2009 DAMP 21m11 

2 5840 Vast, Alexis MIN M 2009 DAMP 19m18 

3 5842 Desloovere, Edwin MIN M 2009 DAMP 18m61 

4 5922 Martin, Clément MIN M 2009 DAMP 18m22 

5 6016 Lenel, Jean MIN M 2009 DAMP 18m19 

6 5960 Petit, Charly MIN M 2010 DAMP 15m60 

7 5832 Raty, Antonin MIN M 2010 DAMP 15m05 

8 5838 Goffinet, Eyosiyas MIN M 2010 DAMP 14m30 

9 6859 Peiffer, Luca MIN M 2010 DAMP 13m87 

10 6271 Joannes, Sacha MIN M 2010 DAMP 13m78 

11 6466 Leonard, Maxime MIN M 2010 DAMP 12m96 

12 6633 Ehmer, Maël MIN M 2009 DAMP 11m28 

Résultats : Saut en longueur PUP H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:31:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3070 Bressart, Axel PUP M 2012 DAMP 3m62 

2 2589 Allard, Robin PUP M 2011 DAMP 3m29 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 2560 Desloovere, Yan PUP M 2011 DAMP 3m23 

4 2673 Delvaux, Bastien PUP M 2011 DAMP 3m05 

5 2509 Deroisy, Ehukai PUP M 2012 DAMP 3m02 

6 2559 Joannes, Noé PUP M 2011 DAMP 2m93 

7 3401 Petit, Edouard PUP M 2012 DAMP 2m91 

8 2635 Marot, Alexandre PUP M 2012 DAMP 2m89 

9 2544 Crelot, Matteo PUP M 2012 DAMP 2m89 

10 3036 Kyritsoglou, Yanis PUP M 2011 DAMP 2m85 

11 3529 Monhonval, Jules PUP M 2012 DAMP 2m78 

12 2508 Deroisy, Loni PUP M 2011 DAMP 2m71 

13 2734 Martin, Noé PUP M 2012 DAMP 2m71 

14 2601 Gobert, Soan° PUP M 2012 DAMP 2m68 

15 2732 Lallouette, Jules PUP M 2011 DAMP 2m58 

16 3443 Barry, Aboubacar PUP M 2012 DAMP 2m26 

Résultats : lancer du marteau 7,260kg TC H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:41:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2724 Point, Maurice° SEN M 2001 DAMP 41m54 

2 3355 Parisse, Arnaud SEN M 1995 BBS 38m94 

Résultats : saut en longueur TC H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:11:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3213 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 7m48 +4.7m/s Perf. Hom. :X (0.0m/s)

2 3296 Stabile, Giovanni° SCO M 2006 ULA 6m02 +4.5m/s

3 3338 Feller, Shawn SCO M 2005 DAMP 5m51 +3.5m/s Perf. Hom. :5m41 (+2.0m/s)

4 1811 Sendo, Déodato CAD M 2008 ULA 5m33 +4.2m/s Perf. Hom. :5m21 (+2.0m/s)

5 1398 Serra, Alexandre CAD M 2008 BBS 5m31 +3.5m/s

6 1314 Langlois, Eugène CAD M 2008 DAMP 4m61 +2.9m/s

7 1636 Uhoda, Corentin CAD M 2008 ULA 4m57 +4.1m/s Perf. Hom. :4m57 (+2.0m/s)

8 1555 Manns, Arthur CAD M 2008 ULA 4m04 +2.9m/s Perf. Hom. :3m95 (+1.3m/s)

Résultats : Lancer du poids 7,260kg SEN H M45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:26:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 6353 Allard, Frédéric M45 1975 DAMP 10m22 

2 2724 Point, Maurice° SEN M 2001 DAMP 10m04 

Résultats : Saut en hauteur TC H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:27:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3164 Serra, Anthony SCO M 2006 BBS 1m65 

Résultats : Saut en hauteur BEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:24:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2180 Othe, Julia BEN F 2013 DAMP 1m00 

2 2106 Thiry, Eloïse BEN F 2013 DAMP 1m00 

3 2103 Crelot, Lena BEN F 2013 DAMP 1m00 

4 2305 Rota, Sophie° BEN F 2013 DAMP 0m95 

5 2286 Thiebaux, Lola BEN F 2013 DAMP 0m90 

6 2132 Peignois, Naomi BEN F 2014 DAMP 0m90 

7 2179 Marot, Lise BEN F 2014 DAMP 0m85 

8 2559 Collin, Rose BEN F 2014 DAMP 0m85 

9 2177 Geoffroy, Victoria° BEN F 2014 DAMP 0m80 

10 2715 Bechet, Giulia BEN F 2013 DAMP 0m80 

11 2104 Ait Aissa, Melina° BEN F 2014 DAMP 0m80 

12 2134 Claude, Mya BEN F 2014 DAMP 0m75 

Résultats : lancer du disque 0,750kg MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:41:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9113 Izzard, Cloé MIN F 2009 DAMP 16m32 

2 8914 Manguette, Léa MIN F 2009 ULA 13m85 

3 9019 Stabile, Michelle° MIN F 2010 ULA 12m43 

4 8592 Pacani, Sayana MIN F 2010 DAMP 11m16 

5 9358 Peiffer, Léa MIN F 2010 DAMP 11m15 

6 8533 Bernet, Enéa MIN F 2010 DAMP 9m04 

Résultats : Saut en hauteur PUP F

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (20:29:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5913 Thiry, Maud PUP F 2011 DAMP 1m15 

2 6352 Neetens, Inès PUP F 2011 DAMP 1m10 

3 5993 Izzard, Charlotte PUP F 2011 DAMP 1m05 

3 6334 Polet, Axelle PUP F 2011 DAMP 1m05 

3 5599 Schouweiler, Léa PUP F 2012 DAMP 1m05 

6 5447 Vast, Marielle PUP F 2012 DAMP 1m05 

6 5579 Jacquemin, Louna PUP F 2011 DAMP 1m05 

8 5444 Goffinet, Célia PUP F 2011 DAMP 1m00 

9 5542 Crelot, Lilou PUP F 2012 DAMP 0m95 

9 5443 Mullenders, Lila PUP F 2012 DAMP 0m95 

11 5559 Watelet, Suzy° PUP F 2012 DAMP 0m95 

11 5684 Humbert, Zoé PUP F 2012 DAMP 0m95 

13 5435 Bernet, Naël PUP F 2012 DAMP 0m90 

14 5796 Mairy, Célia PUP F 2012 DAMP 0m90 

15 6068 Tromba, Elise PUP F 2012 DAMP 0m90 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg CAD SCO W70 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:51:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3409 Lorge, Romane SCO F 2005 DAMP 10m92 

2 3408 Abu Jahrur, Line SCO F 2006 DAMP 9m25 

3 1843 Ngassam Foudjem, Ange-Sarah CAD F 2007 DAMP 9m13 

4 1557 Georges, Théa CAD F 2008 DAMP 8m93 

5 3449 Moreau, Lilou SCO F 2005 DAMP 8m58 

6 1346 Mouh, Manal CAD F 2008 DAMP 8m21 

7 9953 Krumlovsky, Gina CAD F 2008 LUX 8m17 

8 3902 Lucas, Véronique W40 1981 DAMP 8m01 

9 4544 Chalon, Betty W70 1948 DAMP 7m21 

10 676 Dady Doyeton, Marie Ruth SCO F 2006 RFCL 7m11 

11 1332 Lalot, Mariyam CAD F 2008 DAMP 7m04 

12 1324 Bernet, Sacha CAD F 2008 DAMP 6m81 

13 2003 Mendes De Sa, Luana CAD F 2007 RFCL 6m63 

3476 Lepère, Lola SCO F 2005 BBS X 

Résultats : saut en longueur TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:42:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 1774 Arbalestrier, Camille CAD F 2008 DAMP 5m04 +2.1m/s Perf. Hom. :4m86 (+1.5m/s)

2 3416 Lamort, Emy SCO F 2006 DAMP 4m87 +0.6m/s

3 9969 Molitor, Noélie CAD F 2007 LUX 4m50 +1.3m/s

4 1356 Allard, Julie CAD F 2008 DAMP 4m33 +2.3m/s Perf. Hom. :3m43 (+1.3m/s)

5 1333 Emonds, Camille CAD F 2008 DAMP 4m04 +1.3m/s

6 676 Dady Doyeton, Marie Ruth SCO F 2006 RFCL 3m82 +3.0m/s Perf. Hom. :3m64 (+1.3m/s)

7 2003 Mendes De Sa, Luana CAD F 2007 RFCL 3m47 +1.6m/s

Résultats : Lancer du marteau 3,000kg CAD SCO W50 

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:44:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9913 Tonizzo-Kosmala, Mireille W50 1968 LUX 45m95 

2 3409 Lorge, Romane SCO F 2005 DAMP 33m03 

3 1324 Bernet, Sacha CAD F 2008 DAMP 23m09 

4 3408 Abu Jahrur, Line SCO F 2006 DAMP 22m67 

Résultats : Saut en hauteur TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:27:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3700 De Coninck, Svenia SCO F 2005 DAMP 1m71 

2 1346 Mouh, Manal CAD F 2008 DAMP 1m30 

Résultats : Lancer du marteau 5,000kg SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:43:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3443 Jaminon, Aurelien SCO M 2006 DAMP 22m06 

Résultats : Lancer du marteau 6,000kg JUN M M55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:49:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 891 Bettolo, Anthony JUN M 2004 ARCH 57m22 

2 7349 Bettolo, Laurent° M55 1966 ARCH 54m27 

3 693 Mairy, Corentin JUN M 2004 DAMP 32m55 

4 735 Feller, Lenny JUN M 2004 DAMP 21m88 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 6529 Brohet, Alain M55 1963 ARCH 17m55 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg W75

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:09:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4051 Joannes, Claire W75 1946 DAMP 7m74 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg W40

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:18:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3902 Lucas, Véronique W40 1981 DAMP 8m01 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg CAD M75

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:55:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1554 Hesse, Sacha CAD M 2008 ULA 9m49 

2 6563 Clement, Pierre M75 1944 DAMP 7m35 

3 1322 Ponchione, Maxime CAD M 2008 DAMP 7m17 

Résultats : Lancer du poids 5,000kg SCO H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:03:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3443 Jaminon, Aurelien SCO M 2006 DAMP 10m62 

2 3112 Langlois, Edouard SCO M 2006 DAMP 9m07 

Résultats : Lancer du poids 6,000kg JUN H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:02:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 693 Mairy, Corentin JUN M 2004 DAMP 7m92 

2 735 Feller, Lenny JUN M 2004 DAMP 7m48 
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Résultats : Lancer du marteau 4,000kg W35

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:29:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4327 Davin, Géraldine W35 1987 DAMP 46m51 

  Imprimé le 21-05-22 19:36:27 - http://www.lbfa.be       14 / 14 
  Licence pour : Athletic Club Dampicourt   2019 

http://www.lbfa.be/

